ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО  ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККУУРРУУММООЧЧ
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  РРААЙЙООННАА

ВВООЛЛЖЖССККИИЙЙ  ССААММААРРССККООЙЙ  ООББЛЛААССТТИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2023 года   № 14-р

Об ограничении движения по автомобильной дороге ул. Мало-московская
на территории с.Курумоч, сельского поселения Курумоч муниципального

района Волжский Самарской области на время проведения акции
«Гитары в строю».

      В целях обеспечения безопасности дорожного движения и пропускной

способности автомобильных дорог в сельском поселении Курумоч, в

соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

     1. Ввести ограничения движения транспортных средств 01 мая 2023 года с 12-

30 до 14-00 на следующем участке автомобильной дороги сельского поселения

Курумоч:

- от пересечения ул. Мало-московская с ул. Победа;

- съезд с трассы Волжский – Курумоч – «Урал» на ул.Мало-московскую в районе

Обелиска «Славы».

      2. Рекомендовать   Главному государственному инспектору безопасности

дорожного движения ОМВД России по Волжскому району Д.Н.Баландову (по

согласованию) обеспечить контроль соблюдения водителями ограничения

движения на указанном участке дороги.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на сайте администрации сельского

поселения Курумоч

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

          Глава сельского
          поселения Курумоч                                               И.В.Елизаров

Козлов  302-64-62